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
renovasjon og eiendomsskatt.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​avgift.

Formuesverdi primær
Kr 1 183 907

Formuesverdi primær år
2022

Formuesverdi sekundær
Kr 4 498 848

Formuesverdi sekundær år
2022

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Boenheten
Eierbrøk
11/​101

Felleskostnader inkluderer
Felleskostnader inkluderer internett og tv gjennom  
Telenor, vedlikehold av felles uteområde og felles  
boligforsikring.

Felleskostnadene kan bli besluttet økt etter  
utarbeidelse av salgsoppgaven, men av mottatt  
dokumentasjon fra sameiet/​borettslaget er det pt.  
ikke planlagt noe ytterligere økning. 

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2010

Sameiet
Sameienavn
Sameie Unneland Familietun

Organisasjonsnummer
930758876
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Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved  
overtakelse.

Dyrehold
Dyrehold er tillatt.

Forretningsfører
Forretningsfører
Vegard Aksland

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 290, bruksnummer 21,  
seksjonsnummer 8 i Bergen kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

4601/​​290/​​21/​​8:
09.11.1931 ‑ Dokumentnr: 990123 ‑ Bestemmelse  
om gjerde
Overført fra: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Gjerdeplikt. 

09.11.1931 ‑ Dokumentnr: 990123 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:22 
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:23 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Parsellen har veirett over hovedbruket.

20.04.1989 ‑ Dokumentnr: 12112 ‑ Skjønn
Gullfjellvassdraget. 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Dokumentet er bestilt, men ikke mottatt fra  
Kartverket, da de ikke finner dette i sitt arkiv.

06.07.2018 ‑ Dokumentnr: 995229 ‑ Bestemmelse  
om veg
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:96 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Gnr 290 bnr 21 og 96 har gjensidig rett til å ligge  
vei over hverandres eiendommer.

06.07.2018 ‑ Dokumentnr: 995229 ‑ Bestemmelse  
om vann/​​kloakk
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:96 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Gnr 290 bnr 21 og 96 har gjensidig rett til å ligge  
vann‑ og avløp over hverandres eiendommer.

01.02.2019 ‑ Dokumentnr: 139304 ‑ Bestemmelse  
om vannledning
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:68 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om spillvannsledning 
Bestemmelse om felles avløpspumpestasjon 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​ledninger 
Bestemmelse om solidaransvar 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Eier av gnr 290 bnr 68 har rett til å knytte seg på  
gnr 290 bnr 21 og 96 sine private vann‑ og  
spillvannsledninger. 
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‑ Eiere av gnr 290 bnr 68 har solidarisk drifts‑ og  
vedlikeholdsplikt for hele fellesledningen de er  
tilknyttet, samt for felles avløpspumpestasjon.

01.02.2019 ‑ Dokumentnr: 139693 ‑ Bestemmelse  
om vannledning
Rettighetshaver: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:17 
Kan ikke slettes uten samtykke fra: Bergen  
Kommune 
Org.nr: 964 338 531 
Bestemmelse om spillvannsledning 
Bestemmelse om avløpspumpestasjon 
Bestemmelse om vedlikehold av anlegg/​​ledninger 
Bestemmelse om solidaransvar 
Overført fra: Knr:4601 Gnr:290 Bnr:21 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Eier av gnr 290 bnr 17 har rett til å knytte seg på  
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